Benedictum Propensky iudice iusta iuris forma clamath
et non comparet ex regestri ordine ac admissione officii prosequi
iudicij et officij in lura taxel rerum per curatum receptam
condemnavit In vim autem eiusmodi condemnationis lura prolati
officium hoc idem Casimiri Capitanei Branscent sua et bene perpensa
consideratq; statu clamath et non comparentis contumacia et teme-
ritate uni cummuni hoc in passu iuris sanctus et partis Actores
ac contentis gratationis inherendo sup predicto statu ponitq; eius
omnibus lura taxel rerum tam et damnorum resactionis decer-
nit polnamq; pro validitate decreti sui interponit de cetero pro
sentis vigore. et sanctionis.

Zrodowski in lura taxel

Super Gratationem literalem Casimiri Capitanei Branscent tenoris eius
modi Franciscus Joannes in Alcom Lesno nobili Branscent Capitaneus
reus tibi et obiti Gregorio olim Laurentii Zrodowski de Zrodici
Antiqua heredi et eidem bonis suis vigore Regis et nostra Capitaneali au-
thoritate mandamus et in iudicij vigore constitutionis anni Millesimi
Sexcentisimae Vigesime primi sub tempus motionis et expeditionis Jatis bel-
licis per modum Terminum quadrato sancitq; feria secunda post
festam presentis stationis prius et proximus in Curia Regia Bransce
celebrandis perit et perempte compareas Ad Instantiam Insigantij
Iudicij nostri et ipsius delatoris Roberti Thomae olim Jacobi Zierzek
qui se inherendo Constitutioni prefate sub tempus modernis expu-
ditionis Inelis bellid sancit et approbat in vim termini facti
peremptorie citat illos quia tu in contemptum legum publicam
se civitatis domspicis quib sub hoc tempus legibus Regni prouta
est summam pecuniarum videlicet duodecem sexagena grossora
Polonicas tibi per ipsum pro equo hocce sub tempore motionis
Generalis bellid tibi conceditam quam tu vti requisitus ab eo
non vis neq; curas reddere eidem persolvere faciendo id in gra-
ve damnum Actoris quod tibi contra te ad centum marcas pro
ora cum Summa essentiali taxat. Status itaq; ad videndum et
audiendum summam prefatam post te restitutum p dmsq; sequum
eo nomine sancitas usq; te decem sis iudicij responsurus Datum
in Curia Regia Branscent feria secunda post festam Nativitatis

Sancti Joannis Baptistae Provincia Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo quinquagesimo primo Cuius quidem Citationis praesentis
 Copiam sigillatam Ministerialis Regni Generalis Prorogatus Stanislaus La
 Lenayko ab una integra arte Terminam praesentem Septimana
 in bonis citati propriis possidere et publicasse recognovit Memorata
 pars actorea ellatam supra nominatam partem ad officium peris
 per Mille Regni Erleu Nlem Benedictum Praesentem
 iudicium clamat et noncomparentem in lucro taxae pro toto ex Re
 gesti ordine ac admisione officii praesentis iudicium condemnavit In
 vim autem eiusmodi condemnationis lucri praesentis officium praesentis facti
 Capitani Branscen Visa et considerata citati clamat et non compa
 rentis contumacia et temeritate iuri tummuni et partu actores affectu
 hiori ac contentis citationis in harendo super praedicto citato bonis
 eius omnibus lucrum taxae rei per Citatum delentis sub pena
 banitionis decernit de cetero praesentis vigore.

Kobylenski in lucro taxae

Super Citationem Averatem Castren Capitani Branscen tenoris talis
 Franciscus Joannes in Koezon Lesno Polski Branscen sive Capitaneus
 vigore Regio et nostra Capitaneati auctoritate Tibi Nobili Petro olim
 olim Petri Kobylenski de Kobylino Podsekaki heredi mandamus ut in
 iudicis vigore Constitutionis Anni 1627 laudatis sub tempus talis mo
 tionis feria secunda post datam praesentis citationis prius et proximas in
 Curia Regia Branscen celebrandis pte et perempte comparas Ad In
 stantiam Inaugurationis Iudicii nostri et prius delatoris Nobilis Joannis olim
 Marti Kobylenski qui te in harendo Constitutioni Anni 1627 de securita
 te publica sub tempus talis motionis delictis sanctis citat Ideo
 quia tu in contemptum eorundem Constitutionum quibus pax et se
 curitas publicas praescripta est ausus es vulneribus eisdem actibus
 afficere prout defacto afficisti per quos penas eo nomine sanctas
 incursisti ad quas super te decernendas una cum solutione vul
 nerum tuarum iudicis responsurum datum in Curia Regia Bransce
 feria quarta ante festum sanctorum petri et pauli Apostolorum prore
 Anno Domini Millesimo Sexcento quinquagesimo primo Cuius quide
 Citationis praesentis Copiam sigillatam Ministerialis Regni Generalis
 Prorogatus Stanislaus La Lenayko ab una integra arte Terminam
 praesentem Septimana in bonis Kobylino citati propriis po
 ssidere et publicasse recognovit Memorata Actor Citati Sup